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Komp: pir M, i € Deponive né Kosové SH.A
Kosovo Landfill Management Company |.5.C

Rr. Gazmend Zajmi Nr 41. Prishtiné, Kosova

Tek: +383 (0) 38 600 551; 600 552

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE TE KOSOVES Sh.A

Nr. 400/2025
Daté: 18.08.2025

N& pérputhje me pikén 2, t& nenit 177, t& Ligjit Nr. 06/L-016 pér Shoqgrité Tregtare, nén-paragrafin
16.3.2, te paragrafit 16.3 te neni 16 t& Statutit t& Shoqgrisé Aksionare “Kompania pér Menaxhimin
e Deponive né Kosové” Sh.A, t& datés 30.05.2025, Kryeshefi Ekzekutiv (KE) i KMDK nxjerré
keété:

VENDIM

Pér anulimin e Konkursit Pér pozitén “Pérgjegjés pér Siguri dhe Shéndet né Puns”

L Anulohet Konkursi i shpallur nga KMDK Sh.A pér pozitén “Pérgjegjés pér Siguri dhe
Shéndet né Pung”, i publikuar mé daté 04.08.2025, me nr. reference ZP/KJ-10-25 ng
webfagen e KMDK Sh.A.

II. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Kompania pér Menaxhimin e Deponive t& Kosovés aktualisht &sht& duke punuar n€ Rregulloren e
re pér Kriteret dhe Procedurat e Punésimit né KMDK Sh.A. Pér t& garantuar transparencé dhe
harmonizim t& ploté me kornizén e re rregullatore, si dhe n& ushtrim t& kompetencave t¢ saj sipas
Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, Ligjit Nr. 03/L-212 pér Punén dhe Statutin e KMDK
Sh.A vleréson t& domosdoshém anulimin e kétij konkursi dhe ri-shpalljen e tij pas hyrjes né fuqi
t€ rregullores sé re, me kritere e procedura t& unifikuara me aktet e brendshme.

Duke u bazuar né arsyetimin e lartécekur u vendos sj né€ dispozitiv t& kétij Vendimi.

-Velija
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T’ dérgohet:

- Administratés s¢ KMDK Sh.A;

- Kryeshefit Ekzekutiv t¢ KMDK Sh.A;
- Arkivit t8t KMDK Sh.A.



